

## Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, 668

e-mail: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.172/0001-01

Fones: (15) 3281-1613

(15) 3281-5074

Fax: (15) 3281-2775

CEP: 18190-000

## EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

**OBJETO:** Discussão sobre a possibilidade do Poder Executivo qualificar como Organizações Sociais, as pessoas jurídicas de direito privado, sem fins lucrativos.

Sirvo-me do presente, nos termos da Resolução nº.03 de 22 de novembro de 2012 desta Casa de Leis, atendendo à solicitação contida no requerimento do ilustríssimo Vereador Sr. Oswaldo Elias da Silva Júnior, pelo presente Edital, convoco Audiência Pública a realizar-se no dia 13 de dezembro de 2.018, a partir das 19:00 horas, no recinto da Câmara Municipal.

Oficie-se, convidando a Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra, na pessoa da Digníssimo Prefeito Municipal; os Secretários Municipais; os Membros de todos os Conselhos Municipais do Poder Executivo; as entidades assistenciais e os demais setores.

A cópia deste Edita<mark>l dev</mark>erá ser anexada a todos os ofícios expedidos, assim como, no átrio desta Casa de Leis .

Divulgue-se o presente Edital no site da Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra.

Publique-se em Jornal de grande circulação no Município.

Araçoiaba da Serra, 27 de novembro de 2.018

VALQUIRIA DI TATA CAMPOS OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra